
 

     
TRASPORTO SCOLASTICO  2023/2024 
Elenco aggiornato al 18.08.2023 

 
                                                            

Linea 2 - SAN   MICHELE   AL TAGLIAMENTO 
 
         

Scuola Primaria dal lunedì al venerdì e Secondaria dal lunedì al sabato- giro d’andata                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Scuola Primaria dal lunedì al venerdì (escluso il mercoledì), Secondaria San Michele 
dal lunedì al sabato - giro di ritorno  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Scuola Primaria San Michele mercoledì e, solo per le classi IV e V, il venerdì - giro di 
ritorno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

N° FERMATA Ora 

1 Via Armentarezza 7.45 

2 Via San Filippo – Bar da Pina 7.48 

3 Scarico alunni presso Scuola primaria 7.55 

4 Scarico alunni presso Scuola secondaria 8.00 

N° FERMATA Ora 

1 Carico alunni Scuola primaria San Michele 13.00 

2 Carico alunni Scuola secondaria San Michele 13.05 

3 Via dell’Industria (Parcheggio dietro Falcarni) 13.08 

4 Via Comugne incrocio Via Plerote 13.11 

5 Via Armentarezza 13.18 

6 Via San Filippo – Bar da Pina 13.19 

N° FERMATA Ora 

1 Carico alunni preso Scuola primaria  16.00 

2 Via Comugne incrocio Via Plerote 16.04 

3 Via San Filippo – Bar da Pina 16.12 

4 Scarico alunni presso Scuola primaria Cesarolo 16.25 


